
УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА

LX     сесія VII скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від  16 квітня 2020  року

Про затвердження відкоригованої 
проектно-кошторисної документації 
на «Капітальний ремонт дороги по 
вул.Карапиша в смт.Печеніги 
Печенізького району Харківської області. 
Коригування» 
           

              Заслухавши інформацію селищного голови щодо відкоригованої проектно-
кошторисної  документації  на  «Капітальний  ремонт  дороги  по  вул.Карапиша  в
смт.Печеніги  Печенізького  району  Харківської  області.  Коригування»  та
розглянувши експертний звіт ТОВ «МВК», керуючись ст .42, ст.26, Закону України
“Про місцеве самоврядування в Україні» ,  селищна рада 

В И Р І Ш И Л А :

1.  Затвердити відкориговану проектно-кошторисну документацію по «Капітальний
ремонт дороги по вул.Карапиша в смт.Печеніги Печенізького району Харківської
області. Коригування».

2. Контроль за виконання даного рішення покласти постійну комісію Печенізької
селищної  ради  з  питань  управління  комунальною  власністю,  будівництва  та
паливно-енергетичного  комплексу,  житлово-комунального  господарства,
благоустрою,  побутового,  торговельного  обслуговування,  громадського
харчування, транспорту і зв’язку (голова комісії - Чумак І.В.)

Печенізький селищний голова                       Ю.І.Мариненко


	Р І Ш Е Н Н Я

